
 
 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „JURGINĖLIS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „JURGINĖLIS“ SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 

2015 m. sausio 2 d. Nr. V-1A 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Vilniaus lopšelio-darželio „Jurginėlis“ supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Vilniaus lopšelio-darželio „Jurginėlis“ direktoriaus 2009 

m. kovo 17 d. įsakymą Nr. 44 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

3. P a v e d u direktoriaus pavaduotojai ūkiui Jolitai Baliulevičienei: 

3.1. ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti 

Taisykles Centrinėje viešųjų pirkimo informacinėse sistemoje ir Vilniaus lopšelio-darželio 

„Jurginėlis“ interneto tinklalapyje www.jurginelis.lt. 

3.2. su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Viešojo pirkimo komisijos narius ir pirkimo 

organizatorius. 

 

 

 

L.e.p. direktorė    Jolita Skyrelienė 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jolita Baliulevičienė 

2015-01-02 


